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Etno grupa Trag - Mesečina

Таб направио: Александар Лазић
Етно група Траг: Месечина

Акорди: Em - D - G

Em
Море, изгрејала, нане,
море, изгрејала
D
сјајна месечина, мила нане,
сјајна месечина.

Em
Море, тој не беше, нане,
море, тој не беше
D
сјајна месечина, мила нане,
сјајна месечина.

Рефрен:
 Em
Море, већ тој беше, нане,
море, већ тој беше
D                   G
Смиљана девојка, мила нане,
Em
Смиљана девојка.

 Em
Море, пуче пушка, нане,
море, пуче пушка
D                   G
покрај Крива Река, мила нане,
Em
покрај Крива Река.

Em
Море, побеже ми, нане,
море, побеже ми
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D
Смиљана девојка, мила нане,
Смиљана девојка.

Море, одведе гу, нане,
море, одведе гу
Стојан Криворечан, мила нане,
Стојан Криворечан.

Море, одведе гу, нане,
море, одведе гу
горе у планине, мила нане,
горе у планине.

Море, у планине, нане,
море, у планине
тамо да гу љуби, мила нане,
тамо да гу љуби.
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